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WSZYSCY WYKONAWCY

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiajacego - Zarzadu Drog Powiatowych w Pasleku zapytania
dotyczace tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia w postepowaniu prowadzonym w trybie
przetargu nieograniczonego na ,.Zakup remontera drogowego typu ,, Patcher” wraz z montazem na skrzyni
ladunkowej samochodu cigzarowego Zamawiajgcego ” na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. — Prawo zaméwieni Publicznych (t. j. Dz. U. z 2018r. poz. 1986 ze zm.) informujemy i wyjasniamy:

Pytanie 1

I11. Opis przedmiotu zamowienia

3. Wymagane parametry i wyposazenie remontera:

7) Pompa do emulsji bitumicznej z napedem hydraulicznym, poza zbiornikiem emulsji ogrzewana ciecza
silnika remontera;

W naszych urzgdzeniach pompa emulsji jest zanurzona w zbiorniku emulsji i automatycznie jest dogrzewana.
Czy Zamawiajqcy dopuszcza taki uktad?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwigzania.

Pytanie 2

I11. Opis przedmiotu zamowienia

3. Wymagane parametry i wyposazenie remontera:

10) System redukcji powietrza z glowicy roboczej umozliwiajacy redukcje predko$ci podawanego grysu,
wylaczanie i wigczanie pneumatyczne, sterowany z pulpitu przy glowicy roboczej;

Czy zamawiajgcy dopuszcza mozliwosé elektrycznego wylqczania i wigczania systemu redukcji powietrza
i redukcji predkosci podawanego grysu?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza takiego rozwiazania.

Pytanie 3

Czy dopuszczacie Pafistwo brak podestu tylnego i drabinki? Montaz podestu i drabinki, przy ramieniu
umieszczonym z tytu, koliduje z praca ramienia. Podest i drabinka shuza do obstugi serwisowej silnika, ktory
przy umiejscowieniu ramienia z tytu, znajduje si¢ w przedniej czeéci remontera i dostep serwisowy do niego
nie wymaga podestu ani drabinki.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza brak podestu tylnego i drabinki.

Pytanie 4

Prosze 0 potwierdzenie przez zamawiajacego, ze postanowienia zawarte w tresci umowy - zatacznik nr 7
do SIWZ nalezy rozumie¢ nastepujaco:

Paragraf 3 ustgp 4: Wykonawey w pierwszej kolejnosci przystuguje uprawnienie do usuni¢cia wady lub
naprawy wadliwego podzespotu. W przypadku nie stania si¢ zado$é powyzszemu Wykonawca zobowigzany
bedzie do wymiany na nowy.
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Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, ze paragraf 3 ustep 4 umowy nalezy rozumieé¢ dostownie. Zamawiajacy nie zmienia
jego zapisu. Podczas odbioru urzadzenia Zamawiajacy wymaga, aby przedmiot umowy byt odebrany bez wad
fizyeznych i jako$ciowych (bez zastrzezen). W przypadku stwierdzenia wad fizycznych i jakosciowych
wymagajacych usunigcia, Wykonawca do czasu ich usuniecia pozostaje w zwioce.

Pytanie 5

Ponadto czy mozliwa jest modyfikacja nastepujacych zapiséw:

Paragraf 4.1 doda¢ zdanie: Nieuzasadniona odmowa podpisania protokotu zdawczo - odbiorczego przez
Zamawiajagcego w terminie 30 dni skutkuje obowiazkiem zaplaty ceny sprzedazy.

Paragraf 4.12 - proponuje usunigcia tego zapisu.

Paragraf 5 ustep 5 i 6 - proponujemy wydluZenie terminow;

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze:

Nie zmienia zapisu paragrafu 4.1 umowy.

Usuwa zapis paragraf 4.12 umowy.

Nie zmienia zapisu paragrafu 5 ustep 5 1 6 umowy.

Pytanie 6
Prosze jeszcze o udzielenie informacji:
Na podstawie jakich przestanek strony umowy moga od niej odstapié - dotyczy paragrafu 4 ustgpu 9i10.

Odpowiedz:
Zamawiajacy usuwa zapis paragrafu 4 ustgpu 9 i 10 umowy.




